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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2017 for Con-
ditoriet ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betin-
gelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Roskilde, den 30. april 2018 

 
 
Direktion 

 
 
 
Henrik Kold  
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Til den daglige ledelse i Conditoriet ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Conditoriet ApS for perioden 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selska-
bets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske reviso-
rers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornø-
den omhu. 

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille års-
regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 30. april 2018 
 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 
 
 

 
Dan Andresen 
Registreret revisor 
mne17094 
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Selskabet Conditoriet ApS 
Støden 1 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 38 77 32 91 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Henrik Kold  

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at drive konditorvirksomhed med fremstilling og salg af brød og ka-
ger og hermed beslægtet virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året afhændet sit bageri på Nørrebro og driver på 
balancedagen udelukkende konditorvirksomhed fra Roskilde. Afhændelsen af bageriet på Nørrebro har påvirket årets 
resultat negativt.  

 
Set i lyset af ovenstående anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets fi-
nansielle stilling. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Conditoriet ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmel-
ser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatopgørelse, balance og noter ikke indeholder sammenligningstal. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgø-
relsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hen-
satte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af 
den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, om-
kostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risi-
koovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i va-
rebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virk-
somhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer di-
rekte på egenkapitalen.  

 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Erhvervet goodwill måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede 
afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
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Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi-
er: 

  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år   0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fra-
drag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i re-
sultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en ned-
skrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskri-
ves til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklings-
projekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre tilgodehavender, der omfatter tilgodehavender med en restløbetid over 1 år, måles til amortiseret kostpris 
hvilket i praksis svarer til nominel værdi.  

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af ak-
tivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  2.221.644 
   

 1 Personaleomkostninger  -2.103.664 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -114.199 

   Andre driftsomkostninger  -206.439 
   

 DRIFTSRESULTAT  -202.658 
   

   Andre finansielle omkostninger  -6.626 
   

 RESULTAT FØR SKAT  -209.284 
   

   Skat af årets resultat  33.685 
   

 ÅRETS RESULTAT  -175.599    

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -175.599 
   

 DISPONERET I ALT  -175.599    
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   Goodwill  46.400 
   

   Immaterielle anlægsaktiver  46.400 
   

 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  310.460 

   Indretning af lejede lokaler  31.937 
   

   Materielle anlægsaktiver  342.397 
   

 

   Andre tilgodehavender  1.475.833 

   Deposita  91.080 
   

 Finansielle anlægsaktiver  1.566.913 
   

   ANLÆGSAKTIVER  1.955.710 
   

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  24.390 
   

 Varebeholdninger  24.390 
   

 

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.000 

   Andre tilgodehavender  33.087 
   

 Tilgodehavender  38.087 
   

   Likvide beholdninger  35.998 
   

 OMSÆTNINGSAKTIVER  98.475 
   

   

 AKTIVER  2.054.185    
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   Virksomhedskapital  50.000 

   Overført resultat  1.198.805 
   

 2 EGENKAPITAL  1.248.805 
   

   

   Hensættelse til udskudt skat  133.063 
   

 HENSATTE FORPLIGTELSER  133.063 
   

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 

   Selskabsskat  162.448 

   Anden gæld  138.045 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  351.824 
   

 Kortfristede gældsforpligtelser  672.317 
   

   GÆLDSFORPLIGTELSER  672.317 
   

   

 PASSIVER  2.054.185    

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  8 

   

 Lønninger  2.024.233 

 Andre omkostninger til social sikring  79.431 
   

 Personaleomkostninger i alt  2.103.664    

   

    Forslag til  

   Kapital- resultatdispone-  
 Primo Overførsel regulering ring Ultimo 
 2 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  50.000 0 0 0 50.000 

 Overkurs ved emission  0 -1.374.404 1.374.404 0 0 

 Overført resultat  0 1.374.404 0 -175.599 1.198.805 
           

 50.000 0 1.374.404 -175.599 1.248.805            

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 Anparter á nom kr. 1 eller multipla heraf  50.000 
   

 50.000    

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en løbende huslejeforpligtelse med 6 måneders opsigelse. Huslejeforpligtensen er opgjort til kr. 
118.000. 

 
Selskabet er sambeskattet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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 uVCZR/z+cyFC0yvraUzqqTsdwpE9OE3LQNAM7W7fa3g=


 
J8WhL4ok41TTDBCwxdnEL58WWLZ9iU9SrnveYqQy5jNZmJfNiqNMr8SVoMEydFG1aKJMHZ/91aXj
uSCu3JhnX7ftjfSdqz0aWwQENkH8Lyjhq86k6DkM3Jngwg+LD5DiWRQNe+sE3nOUaYpBr/FPzV8E
uVif8RWxK7gIU9uaRjyqlKOsYOjjJ5p424D4ANtJswhD2ak9eX14BfnceltLyHkh7j62x5A3n3y7
u0e62SqQl9HXPVdzq/7W4jVyPlwa8CJmxAfnpYcnIcBhMcQ397kPele7bxr4m/YPGFuIcMaYboQm
Jf5igm+vbdD9xP2He43QWcPLUMu2xS9iE6l8fg==

 
 
 =


 
 ==


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTgxMjIxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiRlk0VUgtSVpDNzUtNlk3UFotREZKVjYtVTc2NEctRDZRQUgiLCJkaWdlc3QiOiI0OTFiOTE1OTdlM2RiNzU3ZmIxYTBlNmI1YjE0ODc4NGU3MTJmM2IyM2YxMGI4OTcyYjE0MWJjNmJmODgxMjAwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiM0hLVjUtNUVKSTYtRzhCRVotVVlWWVctNU5WUUstVFRPWUkiLCJkaWdlc3QiOiI0Njk1ZDc4ZWE2ZjM4YzlhMjFhMDc3YmQ1MWU4YzQ3YzEwNjY0OWIzMjA4NzAxZmU4NDhkODliZDY5ZGE2ZjRlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDFQSFMtR08zSkktNlNKNzYtMEhEVU4tM1Q3TjgtR0FPMjU=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0xOCAxMjozMzozMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 kYm7RNr9Tx6/pHXXEFRDHjQJfSc3MYV3t105pMhdu2U=


 
nZ0GvKG3KxNcZrlhqL0+5c/YkUKxxP65PkAENRqmYEx83H0W6Vz0pfMoSM8VVbVPJEFsRicj/VZr
OcrMWv4n8KCLUbi28lPB5OUIkyUL2j0vT6+GbeWp/TkLHV9yweH/gmhzIf1LJhmHdNeDq+fT/Es5
Sbhhd0zv0jSLn2a2DM+h2GdzNFT4EVCqgdeMOVikdq33O1g7ZF8gGEw79npZe8pncLctjCTBslnk
mu3CFjbL0dIEXX4alvb7Gw2u4nNwY9+X/+5Qc7b/2grPeEJ8nTLWHP+OzR0/qIgiUlJcvnao1UbI
nlfuezsINwk12O5AFBEPauMcPag/MYWg1DBrqQ==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRneE1qSXhOUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjM=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTQ0
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWpGSk16QXRVVkJGUjFRdFIwRkZRakV0TWxwRFNFSXRWa3hWTmpRdFNFWTRTMHM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIE1heSAyMCAxODoxODozMCBDRVNUIDIwMTg=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 CQmOGFo1cVefYOLQmQnPbtbuh6rpIJXeJKBxTmBMVjE=


 
IBpmnI9tfrGZH72smjNiq/ZgusAF0ZnHulXLKM7AVCsJTcIFN5eu8natQ5rePLSTl1RL2EDxPb/L
Vh0LF+CuKZjMuKgWC01UXULr6oSV4LoTYMTUL0avAcdZi7lE2+DxW2cvbsOs1AwTYeR+ywfsRkft
87ew17tusMBMSsFJZh2c7IblAO+DVa4obAWwedOVPDDCHGyRvJoQdON0klZwWedj6sCPK+b2T4Sx
UXI/5CXvY9tT9d7n2Lu7r0rhOTruoLxWJZ7BFif8j3a/ciP0YuYLrL7p/4JR3zahyRFkKETjKkCL
aZCb5t+BrfrC1hWN82bAS7KmeH1TeWnYqZitBA==
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzY2LjAuMzM1OS4xODEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTgxMjIxNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiM0hLVjUtNUVKSTYtRzhCRVotVVlWWVctNU5WUUstVFRPWUkiLCJkaWdlc3QiOiI0Njk1ZDc4ZWE2ZjM4YzlhMjFhMDc3YmQ1MWU4YzQ3YzEwNjY0OWIzMjA4NzAxZmU4NDhkODliZDY5ZGE2ZjRlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVlVTUQtVzg0MVctWU9NWDItVUJRN0ItR01FNTItUDIzV0g=
  TimeStamp MjAxOC0wNS0yMCAxNjoyMjo0NyswMDAw
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 ========================= ========================== ================ ================================================================================ 
  Time                      Name                       IP               Activity                                                                        
 ========================= ========================== ================ ================================================================================ 
  2018-05-18 05:46:48 UTC   Christian Lisner Nielsen   87.116.31.253    The document was created                                                        
  2018-05-18 05:46:52 UTC   Christian Lisner Nielsen   87.116.31.253    A signing request email was sent to "Henrik Kold" at "conditoriet@hotmail.com"  
  2018-05-18 05:50:24 UTC   Henrik Kold                2.110.194.126    The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-18 12:11:51 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-18 12:33:18 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-18 12:33:18 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-18 12:33:18 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-18 12:33:21 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The document was viewed by the signer                                           
  2018-05-18 12:34:06 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signer signed the document as registreret revisor, direkt?r, dirigent       
  2018-05-18 12:34:06 UTC   Christian Lisner Nielsen   109.56.224.172   A signing request email was sent to "Dan Andresen" at "dan@time.dk"             
  2018-05-20 12:35:09 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Dan Andresen" at "dan@time.dk"    
  2018-05-20 16:17:38 UTC   Dan Andresen               87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                           
  2018-05-20 16:18:01 UTC   Christian Lisner Nielsen   87.116.31.253    A signing request email was sent to "Henrik Kold" at "conditoriet@hotmail.com"  
  2018-05-20 16:18:01 UTC   Dan Andresen               87.116.31.253    The signer signed the document as registreret revisor, direkt?r, dirigent       
  2018-05-20 16:18:47 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:18:49 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:18:49 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:18:49 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:18:53 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:22:24 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:22:25 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:22:26 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signing request email was opened by the signer                              
  2018-05-20 16:22:27 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The document was viewed by the signer                                           
  2018-05-20 16:23:19 UTC   Henrik Kold                109.56.224.172   The signer signed the document as registreret revisor, direkt?r, dirigent       
  2018-05-20 16:23:19 UTC   Penneo system              109.56.224.172   The document signing process was completed                                      
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